关于化学化工学院推荐优秀学生作为
入团积极分子公示
依据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团发展团员工作细则》（中青发〔2023〕13 号） 等团内规章，和《南通大学发展团员工作细则》（通大团〔2024〕5号 ）有关规定，经各团支部民主推荐、学院团委审核，拟推荐刘鑫等110名优秀学生作为入团积极分子，现将基本情况予以公示（详见附表）。
公示期为2025年1月6日 至1月10日。如有异议，请在公示期内向学院团委反映，联系电话：0513-85012857，邮箱：505061329@qq.com。
特此公示。
[bookmark: _GoBack]

共青团南通大学化学化工学院委员会
二〇二五年一月六日

附：

2022级（2人）：
刘 鑫  孙国亮
2023级（41人）：
王星萍  沈晓慧  孙炳荣  钱晓妍  夏远锋  李  熔  唐梦勇
李诗雨  邓晗婧	 常语函	陈新宇  张邵杰	 姚明月  毛振宇
耿  露  叶祥軒  付佳瑶	李丽怡  王蒙洁  王梦钰	钱颖佳
吴昱澄  钱星源  周沈时	胡子航  郑  毅	 曾俊宇	孙希哲
胡文轩  饶鸿炜	 夏斯阳	邓炜杰  杨  洋	 周宇轩	朱加乐
王昊东  陈玉莹  汤毓琳	林梦圆  刘建祥	 郭凯文
2024级（67人）：
刘懿娴  孟  誉	 陈冰颉	王恺铄  沈亚东  施天乐	匡伊纯
孙思颖  李  玥	 蔡国庆	张  琦  刘厚兰  周梓豪	纪琳朋
何  麒  邢政浩	 杨  璐	李晓蝶  徐略天  姜鑫媛	赵铜铜
许淞亮  钟刚睿	 李  昂	朱宣睿  郭雨希	 许嘉琦	袁  帅
米谢楠  姚艾君  丁正明  李康永  王恩泽  刘  雪	李张霖
季彦骏  李俊灿	 孟德智	杨迦乔  汪争辉  任雪晴	刘  琦
刘  凯  吕洪斌	 马兆东  马振伟  梁浩天  陈梓浩	花王涛
眭涵之  陈  云  薛宇翔	韩利奥  葛欣洋  季  昊	张一戈
张文涵  王瑞喜	 万鹏程	蔡焱城  张潇涵  刘  悦	杭雨轩
周妙兴  余自航  杨佳怡  林颂丁帆